

FRIDAY FOUNDATION ApS

Bredgade 25 F, 5., 1260 København K

CVR-nr. 35 63 03 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Mikael Baden Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRIDAY FOUNDATION ApS Bredgade 25 F, 5. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 63 03 84
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Mikael Baden Henriksen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	FRIDAY P/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at deltage som komplementar i FRIDAY P/S, herunder at eje 50% af FRIDAY P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-46.970	-29.695
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.375.797	480.683
Andre finansielle indtægter	0	1.879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.433	-2.567
Resultat før skat	1.287.394	450.300
4 Skat af årets resultat	-307.176	-96.548
Årets resultat	980.218	353.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	280.000
Overføres til overført resultat	0	73.752
Disponeret fra overført resultat	-19.782	0
Disponeret i alt	980.218	353.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.255.626	480.683
Udskudte skatteaktiver	13.349	2.269
Andre tilgodehavender	1.012	7.088
Tilgodehavender i alt	1.269.987	490.040
Likvide beholdninger	126.020	10.516
Omsætningsaktiver i alt	1.396.007	500.556
Aktiver i alt	2.396.007	1.500.556

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	57.909	77.691
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	280.000
Egenkapital i alt	1.107.909	407.691
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.378
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.378
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	5.000
Selskabsskat	229.328	53.636
Anden gæld	1.040.020	1.032.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.288.098	1.091.487
Gældsforpligtelser i alt	1.288.098	1.091.487
Passiver i alt	2.396.007	1.500.556

9 Eventualposter

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.			
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Indtægt af FRIDAY P/S	1.375.797	480.683	
	1.375.797	480.683	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	41.433	2.567	
	41.433	2.567	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	317.328	119.636	
Årets regulering af udskudt skat	-12.458	-28.928	
Beregnet tillæg	2.306	5.840	
	307.176	96.548	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.100.000	
Afgang i årets løb	0	-100.000	
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.000.000	1.000.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FRIDAY P/S, København K	63 %	2.007.950	0
		2.007.950	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	77.691	3.939
Årets overførte overskud eller underskud	-19.782	73.752
	57.909	77.691
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	280.000	550.000
Udloddet udbytte	-280.000	-550.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	280.000
	1.000.000	280.000

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i FRIDAY P/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen t.kr. 12.379 mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 10.271.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Baden Henriksen

Adm. direktør

Serienummer: 331fcc2f-761c-4cfe-b3ed-1dc8175bb8c5

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-16 20:14:33 UTC



Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-04-17 06:14:21 UTC



Mikael Baden Henriksen

Dirigent

Serienummer: 331fcc2f-761c-4cfe-b3ed-1dc8175bb8c5

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-17 06:43:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7XEFU-EZZ2W-EONPB-UE22D-BLLKE-H6G4V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>